Notebook Aksesuar

Uriin
FRISBY FNC-5150ST TASINABiLiR KATLANIR

ALUMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-15.6"

FRISBY FNC-35ST NOTEBOOK SOGUTUCU 14CM FAN

FRISBY FNC-5175ST TASINABILIR KATLANIR
NOTEBOOK STANDI 10-15.6"

FRISBY FNC-5260ST NOTEBOOK SOGUTUCU & STAND

FRISBY FNC-5230ST 4 FANLI USB 2.0 10-17"
SOGUTUCU

FRISBY FNC-5125ST TASINABILIR KATLANIR
ALOMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-17"

FRISBY FNC-5165ST TASINABILIR KATLANIR
ALOMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-15.6"

FRISBY FNC-5180ST TASINABILIR KATLANIR
ALUMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-17"

FRISBY FNC-5250ST RGB GAMING NOTEBOOK
SOGUTUCU

FRISBY FNC-5120ST TASINABILIR KATLANIR
ALUMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-17"

FRISBY FNC-5270ST RGB GAMING NOTEBOOK
SOGUTUCU

FRISBY FNC-5265ST RGB GAMING NOTEBOOK
SOGUTUCU

Marka

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

Fiyat

6,30 USD

11,48 USD

12,04 USD

15,26 USD

15,40 USD

19,46 USD

21,70 USD

23,10 USD

24,15 USD

25,06 USD

25,48 USD

25,48 USD



FRISBY FNC-5170ST TASINABILIR KATLANIR
ALOMINYUM NOTEBOOK STANDI 10-15.6"

FRISBY FNC-37ST NOTEBOOK SOGUTUCU STANDLI

BEYAZ

Frisby

Frisby

10+

44,80 USD

10,50 USD



